[bookmark: _GoBack]
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

от 28 декабря 2021 г. № 737
г. Кызыл

О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Тыва
от 28 ноября 2017 г. № 525

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 28 ноября        2017 г. № 525 «Об утверждении Порядка составления списков кандидатов в присяжные заседатели Республики Тыва для федеральных судов общей юрисдикции» следующие изменения:
1) в пункте 4 слова «Управлению записи актов гражданского состояния Республики Тыва (Агентству)» заменить словами «Министерству юстиции Республики Тыва»;
2) в пункте 6 слова «департамент по внутренней политике Администрации Главы Республики Тыва и Аппарата Правительства Республики Тыва» заменить словами «Министерство юстиции Республики Тыва»;
3) в пункте 7 слова «Чудаан-оола А.М.» заменить словами «Куулара Т.Б.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва 				                                             В. Ховалыг